
Udržuje při úklidu čistší vzduch a zdravější domov.
Odstraňuje až 99 % mikroskopických částic prachu* pro čistší vzduch a 
zdravější domácnost při úklidu. 

Až 55 minut provozu** pro pohodlné uklízení bez přerušení 
Ukliďte celý dům na jedno nabití. Využívejte až 55 minut provozu* s plnou 
baterií a užívejte si pohodlné uklízení bez přerušení. 

Rychlé a pohodlné uklízení s odnímatelnou ruční 
jednotkou
Užijte si vysavač s vynikajícím ergonomickým 
designem pro pohodlný úklid různých povrchů.  Ruční 
jednotku lze snadno vyjmout pro rychlé čištění menších 
nebo těžko přístupných míst.

Snadný způsob, jak setřít nečistoty z podlahy
Mopovací hubice PowerPro mop efektivně odstraňuje 
tekutiny a odolnou špínu díky otáčivým podložkám.

Účinný pomocník pro hygienicky čistší domov.
Náš tyčový vysavač přináší efektivní čištění na 
jakémkoliv povrchu a bez námahy. Odstraňte jemné 
částice prachu ze všech povrchů.

Snadný úklid celé domácnosti
Tyčový vysavač řady 500 poskytuje pohodlné vysávání s vynikajícím výkonem 
a ergonomickým designem. Odnímatelná ruční jednotka s příslušenstvím se 
bez problému přizpůsobí úklidu jakéhokoliv povrchu. Všechny modely jsou 
vyrobeny udržitelně,  z recyklovaného plastu.*

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Technologie BrushRollClean™
• Design zajišťující samostatné stání
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru

Tyčový vysavač Electrolux 500

ES52B25WET

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEESK220PA0000N.jpg


Čas nabíjení (h) 4,5
Typ filtrace Omyvatelný výfukový pěnový filtr
Hmotnost (kg) 4.5
Maximální sací síla (W) 34
Výdrž baterie - nízký/maximální výkon 
(min) 55 / 15

Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 55

Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 15

Hluk (dB) 80
Příslušenství Žádné
Výška (cm) 110,5
Hloubka (cm) 25,5
Šířka (cm) 14
Technologie Bezsáčkový
Uložení Nabíjecí stojánek
Typ baterií Li-ion
Počet článků baterií 6
Napájecí napětí (V) 25.2
Kód produktu (PNC) 900 402 203
EAN kód produktu 7332543973330

Technická specifikace

Tyčový vysavač Electrolux 500

ES52B25WET

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c7a47160-b71c-4623-b420-d624f0f228ca/E4RM3Q/6cdc0d71-799e-4393-b7a8-2799686d991f/ORIGINAL/6cdc0d71-799e-4393-b7a8-2799686d991f.pdf

